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Valmistelija Hallintojohtaja Tommi Koskinen, p. 046 922 8207 

 
Kunnanhallitus on kokouksessaan 19.6.2017 §155 nimennyt kuntaan 
terveyden edistämisen työryhmän.  
 
Terveyden edistämisen on katsottu olevan kaikkien hallinnonalojen tehtävä, 
joten työryhmän edustus on ollut laaja-alainen. Työryhmässä on ollut jäsen 
kunnanhallituksesta, teknisestä lautakunnasta sekä kaksi edustajaa opetus ja 
nuorisolautakunnasta ja sosiaali- ja terveyslautakunnasta. Jäsenillä on ollut 
henkilökohtaiset varajäsenet. Työryhmän kokoonkutsujana on ollut 
sosiaali- ja terveystoimen nimeämä terveydenedistämiskoordinaattori. 
 
Kunnanhallituksen edustajana työryhmässä on ollut Riikka Turunen ja 
hänen varajäsenenään Kari Huovila. 
 
Työryhmään kaudelle 2021-2025 on valmistelun pohjalta ajateltu 
nimettäväksi seuraavat jäsenet: 
 
Hyvinvointilautakunnan PJ ja hänelle varajäsen 
Kunnanhallituksen edustaja ja varajäsen 
 
Sari Hakulinen (rehtori) 
Siiri Kinnunen (liikuntakoordinaattori) 
Sami Niskanen (vapaa-aikakoordinaattori) 
Kirsi Salo (Ohjaamo, järjestöyhteistyö) 
Mari Peltola (varhaiskasvatus) 
Tytti Eriksson (sivistystoimi ja sos.palvelut) 
Janne Kaulio (ympäristö ja tilat) 
Jaakko Nordling (Nuva) 
 
Terveystalon valitsemat edustajat 
Kymsoten valitsemat edustajat 

 
Työryhmän keskeisimmät tehtävät ovat seuraavat: 
 
- Päivittää maakunnalliset suunnitelmat  
- Seuraa suunnitelmien toteutumista ja jalkautumista osaksi kunnan 

toimintaa 
- Kuntalaisten osallisuuden vahvistaminen 
- Toimintojen arviointi ja kehittäminen 
- Lakisääteinen työryhmä kunnalle, jonka alaisuudessa kaikki 

suunnitelmat ja ohjelmat. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus asettaa terveyden edistämisen työryhmän selostusosan 
mukaisesti ja valitsee edustajansa työryhmään. 
 



Päätös Asian käsittelyn aikana esittelijä muutti päätösehdotusta siten, että 
ehdotukseen lisättiin, että hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja toimii 
työryhmän puheenjohtajana ja hyvinvointikoordinaattori valmistelijana ja 
koollekutsujana.  
 
Kim Rosqvist ehdotti Seija Piispa-Jesparsin kannattamana, että 
kunnanhallituksen edustajaksi ja ryhmän puheenjohtajaksi valitaan Riikka 
Turunen. Tiina Helle ehdotti, että varaedustajaksi valitaan Kari Huovila.  
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu, esittelijän ehdotuksesta 
poikkeava esitys ja että asiasta oli äänestettävä. Pohjaehdotusta kannattavat 
äänestävät Jaa ja Kim Rosqvistin tekemään ehdotusta kannattavat 
äänestävät EI.  
 
Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksen seuraavasti:  
JAA 1  
TYHJÄ 1  
EI 7  
 
Kim Rosqvistin ehdotus oli tullut kunnanhallituksen päätökseksi. 
Työryhmän tulee raportoida hyvinvointilautakunnalle ja 
kunnanhallitukselle. 
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Valmistelija Hallintojohtaja Tommi Koskinen, p. 046 922 8207 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus valitsee edustajansa työryhmään. 

 
Päätös Asian käsittelyn aikana Jane Salama esitti Erja Paavolaa kunnanhallituksen 

edustajaksi ja puheenjohtajaksi. Tiina Helle esitti Kari Huovilaa 
varaedustajaksi.  
 
Tehdyt ehdotukset hyväksyttiin yksimielisesti. 


